UBND HUYỆN KINH MÔN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Sè: 77 /PGD&§T
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp  - Tù do - H¹nh phóc

          Kinh M«n, ngµy 10  th¸ng 3  n¨m 2015

'V/v thực hiện công tác văn thư, lưu trữ
                      năm 2015
Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS
Ngày 12 tháng 02 năm 2015 Sở Nội vụ Hải Dương ban hành hướng dẫn số 102/SNV-CCVTLT về phương hướng, nhiệm vụ công tác văn thư, lưu trữ năm 2015.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở triển khai, thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ thường xuyên và nhiệm vụ trọng tâm năm 2015 công tác văn thư , lưu trữ trong trường học. Quá trình triển khai, thực hiện có vướng mắc, kịp thời tổng hợp báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	TM. PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Ph¹m H÷u Lang